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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32216002F

2. Data e Regjistrimit 16/10/2013
3. Emri i Subjektit F&G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Zona 
Kadastrale 8160, Nr. Pasurisë 2/116, Njësia Bashkiake Nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme 
Punime ne ndertim, armatura, suvatime, punime hidraulike, 
elektrike, ndertim muresh, shtrim pllakash, lyerje, veshje, 
fasade, me granil etj.Ndertime te objekteve qytetare, 
industriale, rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime 
terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime.kulla.Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, 
projektim ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime 
ne perputhje me kategorite e licenses personate. Import - 
eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve 
.ushqimore, industriale.konfeksione, pije freskuese, 
alkoolike, hapje marketingu, fruta perime, materiale 
ndertimi, makineri e paisje, linja prodhimi, perpunim dhe 
tregtimi ndermjet tyre. Ne fushen e prodhimit dhe ndertimit 
te materialeve te ndertimit si nerte, blloqe, solete, lendeve 
drusore te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te 
ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, ventilimi, 
plastike, duralumini,ne fushen e projektimit.plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara.studime 
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pjesore urbanistike etj. Ne fushen e ndertimit, germime dheu 
dhe punime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe 
punime ne toke te dermuar, ndertime civile, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate etj.Pastrim-larje objektesh.Aktivitet 
imobilar te pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave, i 
ngarkesave ne relacione te lokale dhe te gjata me kamione, 
traktore dhe mjete te tjera motorike me dhe pa rimorkio, per 
nevoja te veta dhe te te treteve. Riparimi dhe mirembajtja e 
mjeteve motorike.projektim te dokumenteve ndertimore dhe 
inxhinierike. Organizimi dhe ndermjetesimi ne ndertimin e 
ngrerhinave ekonomike.Tregtim prodhimesh te ndryshem 
druri, mobilje, orendi, dyer, dritareMiniera, nxjerrja, kerkimi, 
shfrytezimi.perpunimi dhe tregtimi i mineralit te kromit dhe 
metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre. Ndertimi, eksporti -
importi dhe tregtimi me shumice epakice i sitemeve dhe 
imjanteve te izolimit termik, akustik, kondicionimit 
etj.Import - eksport e tregtimi i mallrave te ndryshme dhe 
materiale.E gjithe veprimtaria e shoqerise, pazvaresisht nga 
objekti i saj, do te mbeshtetet ne licensat e leshuara per kete 
qellim nga organi shteteror perkates.
Mirjana Kuka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2020 Deri: 
11. Ortakët Besnik Kuka

11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Mirjana Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)



3

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&G
E-Mail: mirjana@diplomathotels.al  
Telefon:   0692040635

15. Statusi: Çregjistruar

Datë: 09/12/2025


